

Årsredovisning för
AB Vagg & Taksystem i Göteborg

556920-9207

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Gustavsson
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB V ägg & Takssystem i Göteborg, 556920-9207, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum registrerades år 2013 och bedriver byggverksamhet med tillverkning av utfackningsväggar för bostads- och kontorsmarknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets verksamhet 20230501-20240430.

AB V ägg & Takssystem har under året tillverkat och levererat utfackningsväggar till ett flertal större bostadsprojekt i Göteborg, Stockholm, Malmö samt södra och mellersta Götaland. Likaså skolor, förskolor samt kontorshus i Västra Götaland, Halland och Skåne.

AB V ägg & Takssystem har förutom fabrik och huvudkontor Lerum även ett kontor i Halmstad där försäljning, projektledning bedriver verksamheten främst för marknaden i södra Götaland.

Företaget har tillsammans med gamla och nya beställare samt leverantörer ytterligare utvecklat utförandet samt dokumentation av väggelement för att möta kraven gällande energi, miljö samt ekonomi.

AB V ägg & Takssystem har idag ett komplett stomsystem tillsammans med bjälklagsform och pelare.

Under året har AB V ägg & Takssystem påbörjat ett samarbete med en större bostadsutvecklare i framför allt Västra Sverige.

Företaget har under året startat upp ny maskinpark för grundmålning av virke för att möta upp en ökande efterfrågan. Företaget har även fortsatt utveckling av befintlig maskinpark såsom laser skärare, kantpress mm. för att säkerställa behovet av plåtdetaljer och beslag. Företaget har även fortsatt utveckling av sin produktionslina i fabriken för att effektivisera produktionen. Företaget har även uppdaterat sin maskinpark i form av nya eldrivna truckar.

AB V ägg & Takssystem har under året ytterligare befast och stärkt sin position som en pålitlig och säker leverantör av utfackningsväggar, detta genom ett gott samarbete med beställare och leverantörer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB V ägg & Takssystem i Göteborg Holding.

Kriget i Ukraina, räntehöjningar samt valutakursen drabbade företaget genom ökade kostnader, framför allt prisökningar på material, drivmedel samt ökade energikostnader. Företaget drabbades även av tillgång på material som importerats från Europa.

Under året har omsättningen minskat vilket beror på lågkonjunktur inom byggbranschen. Högra räntor och sämre valuta har även bidragit till dämpad nyproduktion av bl a bostäder.

Framtida utveckling:

AB V ägg & Takssystem har en god orderstock från ett flertal av de större riksbyggarna i Sverige. Tillverkning samt leveranser av dessa sträcker sig under hela kommande räkenskapsåret. Orderstocken innehåller projekt med bostadshus, förskolor samt offentliga byggnader.

Företaget har mottagit ett antal offertförfrågningar samt beställningar från nya och gamla beställare.

Förfrågningar samt beställningar kommer främst från södra och mellersta Götaland samt Stockholmsregionen.

Vårt mål är att ytterligare förstärka och befästa företagens position som en ledande aktör inom tillverkning och leverans av utfackningsväggar med ett komplett stomsystem till bostadsprojekt, skolor och offentliga byggnader.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	68 412 635	104 471 971	99 910 738	66 394 754
Resultat efter finansiella poster	-537 371	-2 532 311	1 338 181	2 420 831
Soliditet %	16,4	15,2	17,7	25,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 780 325	-2 532 311
Balanseras i ny räkning		-2 532 311	2 532 311
Årets resultat			-537 371
Belopp vid årets utgång	50 000	4 248 014	-537 371

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 248 014
Årets resultat	-537 371
Summa	3 710 643
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 710 643
Summa	3 710 643

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 412 635	104 471 971
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-745 520	-507 534
Övriga rörelseintäkter		623 476	2 371 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 290 591	106 335 719
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 019 928	-77 363 474
Övriga externa kostnader		-8 682 415	-9 100 879
Personalkostnader	2	-18 822 940	-21 155 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-912 980	-940 393
Övriga rörelsekostnader		-47 422	-72 150
Summa rörelsekostnader		-68 485 685	-108 632 545
Rörelseresultat		-195 094	-2 296 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 100	9 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347 377	-245 195
Summa finansiella poster		-342 277	-235 485
Resultat efter finansiella poster		-537 371	-2 532 311
Resultat före skatt		-537 371	-2 532 311
Årets resultat		-537 371	-2 532 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3,6	4 141 252	4 385 707
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 298 918	2 371 135
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 467 390	980 814
Summa materiella anläggningstillgångar		7 907 560	7 737 656
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	24 204	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 204	135 000
Summa anläggningstillgångar		7 931 764	7 872 656
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 648 170	4 773 616
Summa varulager m.m.		3 648 170	4 773 616
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 109 339	10 933 938
Övriga fordringar		964 411	395 958
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 039 472	3 302 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 221	1 212 863
Summa kortfristiga fordringar		11 309 443	15 845 587
Summa omsättningstillgångar		14 957 613	20 619 203
SUMMA TILLGÅNGAR		22 889 377	28 491 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 248 014	6 780 325
Årets resultat		-537 371	-2 532 311
Summa fritt eget kapital		3 710 643	4 248 014
Summa eget kapital		3 760 643	4 298 014
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		24 204	136 686
Summa avsättningar		24 204	136 686
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 851 862	2 483 966
Övriga skulder till kreditinstitut		951 426	1 508 212
Skulder till koncernföretag		6 164 405	6 528 318
Summa långfristiga skulder		8 967 693	10 520 496
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		717 204	577 008
Leverantörsskulder		4 986 260	8 196 217
Övriga skulder		1 833 410	2 140 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 599 963	2 623 327
Summa kortfristiga skulder		10 136 837	13 536 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 889 377	28 491 859

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	34	37

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 710 520	5 710 520
Utgående anskaffningsvärden	5 710 520	5 710 520
Ingående avskrivningar	-1 329 367	-1 085 226
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-239 901	-244 141
Utgående avskrivningar	-1 569 268	-1 329 367
Redovisat värde	4 141 252	4 381 153

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 682 149	4 597 149
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	280 400	85 000
Utgående anskaffningsvärden	4 962 549	4 682 149
Ingående avskrivningar	-2 311 014	-1 898 674
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-352 617	-412 340
Utgående avskrivningar	-2 663 631	-2 311 014
Redovisat värde	2 298 918	2 371 135

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 076 420	4 445 217
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	802 486	56 203
Försäljningar/utrangeringar		-425 000
Utgående anskaffningsvärden	4 878 906	4 076 420
Ingående avskrivningar	-3 095 606	-3 092 933
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		269 169
Årets avskrivningar	-315 910	-271 842
Utgående avskrivningar	-3 411 516	-3 095 606
Redovisat värde	1 467 390	980 814

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	85 126	85 126
Utgående anskaffningsvärden	85 126	85 126
Ingående avskrivningar	-80 572	-68 502
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 554	-12 070
Utgående avskrivningar	-85 126	-80 572
Redovisat värde	0	4 554

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	135 000	275 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-110 796	-140 000
Utgående anskaffningsvärden	24 204	135 000
Redovisat värde	24 204	135 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Andra ställda säkerheter	24 204	110 000
Summa ställda säkerheter	4 024 204	4 110 000

Underskrifter

Stenkullen

Daniel Setälä 2024-10-28
Daniel Setälä Datum
Styrelseledamot

Rolf Gustavsson 2024-10-28
Rolf Gustavsson Datum
Styrelseordförande

Jerry Persson 2024-10-28
Jerry Persson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-28

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
